
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 лютого 2023 року                       смт Слобожанське                                                         № 55 

 

Про надання дозволу на укладення договору дарування 1/1 частки земельної ділянки  

на ім’я малолітньої дитини Добровольської Варвари Вадимівни, 2016 р.н.  

 

Керуючись ст. 177 Сімейного Кодексу України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону 

України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 66, п. 67 

Постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки 

та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши заяви та надані документи гр. 

гр. Добровольського В.І., Добровольської О.А., виконавчий комітет Слобожанської селищної 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл Добровольському Вадиму Івановичу, 1971 р.н., на укладення договору 

дарування 1/1 частки земельної ділянки розташованої на території Степової сільської ради, 

Дніпровського району, Дніпропетровської області, загальною площею 2,38 гектарів, цільове 

призначення: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва кадастровий номер 

1221487000:01:001:0159, на ім’я малолітньої дитини Добровольської Варвари Вадимівни, 2016 

р.н.. 

2. Гр. Добровольському В.І. у тримісячний термін надати до служби у справах дітей 

Слобожанської селищної ради нотаріально засвідчену копію договору дарування 1/1 частки 

земельної ділянки розташованої на території Степової сільської ради, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, загальною площею 2,38 гектарів.  

3. У разі невиконання умов викладених у п. 2 дане рішення втрачає чинність. 

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника служби у 

справах дітей Діденко Ольгу. 

5. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря селищної ради (виконкому) 

Лагоду Людмилу. 

 

 

Селищний голова                                                                                       Іван КАМІНСЬКИЙ 


